MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

Página: Licitações
Título: Dispensa de licitação 018/2018
Unidade Publicadora: Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças
Descrição: O Município de Iúna - ES, torna público que, pelas razões expostas no processo nº 1478/2018,
que estará contratando a empresa METRO JORNAL ESPIRITO SANTO LTDA, no valor total de R$ 274,56
(duzentos e setenta e quatro reais, cinquenta e seis centavos), para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO, sendo a contratação por Dispensa de Licitação com
base no Artigo 24, II, da Lei 8.666/93. A despesa correrá por conta da ficha 044.

DISPENSA DE LICITAÇÃO 018/2018
O Município de Iúna - ES, torna público que, pelas razões expostas no processo nº 1478/2018, que estará contratando a
empresa METRO JORNAL ESPIRITO SANTO LTDA, no valor total de R$ 274,56 (duzentos e setenta e quatro reais,
cinquenta e seis centavos), para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO, sendo a
contratação por Dispensa de Licitação com base no Artigo 24, II, da Lei 8.666/93. A despesa correrá por conta da ficha 044.

Iúna-ES, quinta-feira, 19 de Abril de 2018 às 16:42:00

A
U

T
E

N
T

IC
A

Ç
Ã

O
ht

tp
s:

//i
un

a.
es

.g
ov

.b
r/

lic
ita

ca
o/

de
ta

lh
e/

di
sp

en
sa

-1
8-

20
18

.h
tm

l

2c
fc

d
19

e1
d

1b
9a

8c
0f

fd
fb

8d
e8

46
c5

76
w

7W
D

R
F

b
91

0g
P

4c
Z

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |